Be Right™

Stojalo z 21 mesti je izdelano iz posebne meSanice propilena, ki se v vodi potopi in tako zagotavlja, da stojala ob potopitvi ne plavajo na
povrsini. Moznost sterilizacije v avtoklavu. MoZnost nalaganja in sterilizacije v avtoklavu. Skupne dimenzije: 24,6 x 10,7 x 6,4 cm (9,7 x 4,2 X

2,5 palca). Barva se lahko razlikuje.

Stojalo, testna cevka, polietilen, 30 mm (O.D.), 21 odprtin

Stevilka izdelka:
EUR Cena:

2497904
Kontakt

Datum posiljanja ni prikazan

Specifikacije
Asortiman testov:
Diameter:

Luknje za teste:

Prostornina / velikost paketa:

3x7
30 mm
21

1 each
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